PEDIDO N.º 13-01/2021

Pouso Novo, 15 de setembro de 2021.

Prezado Prefeito:

Venho através deste, solicitar que Vossa Senhoria, entre em contato com a Secretaria da Educação, mediante possibilidades, para que seja feita a aquisição e distribuição de camisetas para os alunos que frequentam o curso de italiano, ofertado pelo município.
 Atenciosamente,
____________________________
Juarez Graebin
Vereador
Exmo. Sr.

Moacir Luis Severgnini
Prefeito Municipal
POUSO NOVO-RS